

HTN Holding ApS

Rørmosevej 13

3520 Farum

CVR-nr. 27271316

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Helge Taube Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTN Holding ApS
Rørmosevej 13
3520 Farum

CVR-nr.: 27271316
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helge Taube Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområder er at eje kapitalandele i Øens Stilladser ApS samt optimere afkastet af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 418 t.kr. mod et overskud på 485 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2017 et afkast af værdipapirer der svarer til markedsrenten. Øens Stilladser ApS forventes at give et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(47.083)	(51)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.879	150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	115
Andre finansielle indtægter		127.679	346
Andre finansielle omkostninger		<u>(116.117)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		410.358	553
Skat af årets resultat	1	<u>7.401</u>	<u>(68)</u>
Årets resultat		417.759	485
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	300
Overført resultat		<u>167.759</u>	<u>185</u>
		417.759	485

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.338.872	1.118
Finansielle anlægsaktiver	2	1.338.872	1.118
Anlægsaktiver		1.338.872	1.118
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		225.000	123
Udskudt skat		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		104.717	0
Tilgodehavender		329.717	128
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.167.311	2.497
Værdipapirer og kapitalandele		2.167.311	2.497
Likvide beholdninger		565.780	547
Omsætningsaktiver		3.062.808	3.172
Aktiver		4.401.680	4.290

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.864.344	3.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>4.239.344</u>	<u>4.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Skyldig selskabsskat		0	45
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.364	0
Anden gæld		<u>60.972</u>	<u>88</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>162.336</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser		<u>162.336</u>	<u>168</u>
Passiver		<u>4.401.680</u>	<u>4.290</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.696.585	300.000	4.121.585
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	167.759	250.000	417.759
Egenkapital ultimo	125.000	3.864.344	250.000	4.239.344

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(12.413)	60
Ændring af udskudt skat	5.012	8
	(7.401)	68

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Nedskrivninger primo	(882.007)
Andel af årets resultat	445.879
Udbytte	(225.000)
Nedskrivninger ultimo	(661.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.338.872

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Øens Stilladser ApS	København	ApS	81,8	1.911.399	664.964

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Kautionen er maksimeret til 1.307.422 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 507.422 kr. pr. 31.12.2016.
